3amecTuTeNb [MNaBbl agMUHUCTPALM

VHdopmauus

0 KOMIMYECTBE XUMbIX MOMELLEHUA, 0CBOBOAMBLUMXCS OT NPaB TPETLUX /INLL, XM/bIX MOMELLEHUA, NOCTYNUBLUMX B MyHULMMANbHBIV XXUAMLLHBIA (hoHA, 1 NiledocnLy;

PacnpeseneHne XunblX NOMeL eHUE MyHULUNanbHOTO

1.2.

13

XuUnuuHoro goHaa

MpepocTaBneHbl MO JOrOBOPaM COLUANbHOTO
HallmMa, U3 HUX:

OuepefgHuKam

BHeouepegHuKkam

MepBooyepegHNKaM

MpepocTaBneHbl TpaxjaHam, nepecensieMbm
M3 aBapuitHOTro XnnuuHoro goHaa (no
nP3T)

MpepocTaBneHbl MO JOTOBOPAM CNyXe6HOTOo
Halima

MpepocTaBneHbl MO 4OTOBOPAM
KOMMep4ecKoro Haiima

MpepocTaBneHbl MO 4OrOBOPaM Hailima
(o6wexutune)

MpepocTaBneHbl MO fOroBopam Haima
(MaHeBpeHHbI oHA)

PeanusoBaHbl N0 JOrosopam Kynan-npogaxm
(kpome npuBaTu3aymnmn)

MpefoCTaBNEHbl UHbIM KaTErOpUaM rpaxpiaH
(yKasaTb KaTeropui 1 ocHoBaHue
npejocTaBneHus)

- Manoumyujan cembsa - 59 ctatha XK

- obecneyeHue feteii-cupor

CBOGO/HbIE XMNNble MOMELLEHNA
MYHULUNANbHOTO XUAUWHOTO hoHA] (No
KOTOPbIM Ha faTy pa3MmeljeHns UHGoOpMaLun
He NPUHATO pelleHne 0 NPejoCcTaBAeHNN)

Bcero

Xwunble nomeweHnsa,

npuobpeTeHHbIe 3a CYeT CpeAcTB

MECTHOTo 6IOA>KET&

Bcero B 2018
roay

B Tom uucne
Bo Il kBapTane

Bcero B 2018

23

13

27

34

106

Xunble nomeuieHunsa,
nepepaHHble OT UHBECTOPOB

rogy

B Tom uucne
Bo Il kBapTane

9

14

59

Xunele nomeweHna Xunnele nomeu,eHns, nocTynuelwne 8 XXunble nomeljeHus, nocTynuelne B
MYHULNNANbHOTO XUNUWHOTO MYHULUNANbHBIA XUNUWHBIA HOHA MYHWUMNANbHbIA XNANWHbIG GOHA B
(hoHAa, 0CBOGOX/EHHbIE OT NpaB KaK BbIMOPOYHOE UMY LLECTBO BUJE MOXepPTBOBAHMA
3-x nuy
Bcero B 2018 B Tom uncne Bcero 82018 rogy B Tom u4ucne Bo Bcero B 2018 rogy B Tom uucne o
rogy Bo Il kBapTane Il kBapTane Il kBapTane
5 3
3 2
1
1 1
2 2
8 1 1 1
1 1 1
4 2 1
20 11 3 2

YTBepxKaato:

Bcero B 2018
roay

28

16

36

10

39

129

A.H.Cbipos

A~ 2018r.

B Tom vucne 8o
Il kBapTane

12

19

10

20

72



